

WYKAZ ROBÓT

Adres	Przedmiot zamówienia	Termin realizacji liczony od daty wprowadzenia na budowę	Termin składania ofert
Lisia 6	Wzmocnienie stropodachu w pokoju należącym do lokalu nr 2	10 dni	5 marca 2019 r.
Reymonta 16 A	Naprawa domofonu do lokalu nr 2	10 dni	5 marca 2019 r.
Konopnickiej 9	Uzupełnienie tynku na ścianach kominowych	10 dni	5 marca 2019 r.
Górna 34	Wymiana 2 szt. drzwiczek wycierowych w ścianach kominowych	10 dni	5 marca 2019 r.
Narutowicza 76	Wykonanie zasilania w części wspólnej	10 dni	5 marca 2019 r.

Lisia 6 A m 2 zmocnienie stropodachu w pokoju OPIS ROBÓT DO WYKONANIA

Lp.	Podstawa	Opis i wylczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		Wymiana podwaliny 12x12 cm w ścianach drewnianych ocieblowanych powierzchni przygotowanej pod lakier 3.00*2	m		
			m	6.000	
2		Wymiana oczepów (wieńców) 12x12 cm w ścianach drewnianych ocieblowane powierzchnia przygotowana pod lakierowanie 3.00*2	m	RAZEM	6.000
			m	6.000	
3		Wymiana słupów 12x12 cm w ścianach drewnianych - ocieblowane, powierzchnią przygotowaną do lakierowania. 2.30*6	m	RAZEM	6.000
			m	13.800	
4		Wymiana drewnianych podciągów o przekroju 12x15 ocieblowane, powierzchnia przygotowana pod lakierowanie z podlewarowaniem i wy poziomowaniem sufitu 3.96*3	m	RAZEM	13.800
			m	11.880	
5		Osiatkowanie tynku wewnętrznego na stropach 4.02*3.96	m ²	RAZEM	11.880
			m ²	15.919	
6		Wewnętrzne gładzie gipsowe na sufitach 4.02*3.96	m ²	RAZEM	15.919
			m ²	15.919	
7		(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami pod malowanie emulsyjne - powierzchni poziome 4.02*3.96	m ²	RAZEM	15.919
			m ²	15.919	
8		Malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów 4.02*3.96	m ²	RAZEM	15.919
			m ²	15.919	
9		Dwukrotne lakierowanie elementów drewnianych 14.00	m ²	RAZEM	15.919
			m ²	14.000	
10		Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności - dotyczy ścian (4.02+3.96)*2*2.50	m ²	RAZEM	14.000
			m ²	39.900	
11		(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami pod malowanie emulsyjne - powierzchni pionowe (4.02+3.96)*2*2.50	m ²	RAZEM	39.900
			m ²	39.900	
12		Malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian (4.02+3.96)*2*2.50	m ²	RAZEM	39.900
			m ²	39.900	
				RAZEM	39.900

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	J.m.	Poszcz	Razem
1	KNP 18 D13 1360-06	Demontaż i montaż kasety oraz regulacja głośności działania domofonów oraz nadanie nowego systemowego kodu dostępu domofonów w bloku mieszkalnym 1	ukł.		
			ukł.	1.000	
2	KNR 4-01 0903-01	Dopasowanie skrzydeł drzwiowych wewnętrznych, zewnętrznych i balkonowych polskich, skrzynkowych i półskrzynkowych 1	szt.	RAZEM	1.000
			szt.	1.000	
3	KNR-W 4- 01 0907-01	Wymiana zamka elektromagnetycznego w drzwiach wejściowych 1	szt.	RAZEM	1.000
			szt.	1.000	
				RAZEM	1.000

OPIS ROBÓT DO WYKONANIA
 Konopnickiej 9 m 3 i kl schodowa uzupełnienie tynku na ścianie kominowej

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		Rozebranie obicia ściany kominowej 3.50*1.00	m ² m ²		
				3.500	
2		Umocowanie siatki tynkarskiej cięto-ciagnionej na ścianach, filarach, pilas- trach (3.50*1.00)*3	m ² m ²		
				RAZEM	3.500
				10.500	
3		Uzupełnienie tynków wewnętrznych kat.III z zaprawy cem.-wap. na ścia- nach komna (3.50*1.00)*3	m ² m ²		
				RAZEM	10.500
				10.500	
4		Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian 10.50	m ² m ²		
				RAZEM	10.500
				10.500	
				RAZEM	10.500

OPIS ROBÓT DO WYKONANIA
Górna 34 zakup, dostawa i montaż 2 szt drzwiczek wycierowych w lokalu nr 2 komin nr 1

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		Zabezpieczenie podłóg folią 8.00*3.00	m ²		
			m ²	24.000	
				RAZEM	24.000
2		Przebicie otworów w ścianach z cegieł o grubości 1/2 ceg. na zaprawie ce- mentowo-wapiennej 2	szt.		
			szt.	2.000	
				RAZEM	2.000
3		Wymiana 2 szt drzwiczek wycierowych w ścianach komina nr 1 z cegieł w lokalu nr 2 2	szt.		
			szt.	2.000	
				RAZEM	2.000

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1	KSNR 5 0201-02	Montaż skrzynki licznikowej 1faz nt PCV wraz z wyposażeniem i wkładkami Yetii	szt		
		1	szt	1.000	
				RAZEM	1.000
2	KSNR 5 0304-01	Linie zasilające prowadzone na tynku w rurach winidurowych o średnicy 20 mm wykonywane przewodami izolowanymi pojedynczymi o łącznym przekroju żył do 12.5 mm ² podłoże betonowe	m		
			m	9.000	
				RAZEM	9.000
3	KSNR 5 0201-01	Montaż tablicy bezp. modułowej R\$N 1x12	szt		
		1	szt	1.000	
				RAZEM	1.000
4	KSNR 5 0203-01	Montaż wyłącznika nadmiarowego 1P 10-20A B	szt.		
		1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
5	KSNR 5 0502-01	Montaż opraw oświetleniowych przykręcanych żarowych	kpl.		
		2	kpl.	2.000	
				RAZEM	2.000
6	KSNR 5 0502-01	Montaż opraw oświetleniowych przykręcanych żarowych	kpl.		
		1	kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
7	KSNR 5 0404-01	Wypusty wykonywane przewodami wtynkowymi w budynkach mieszkalnych na wyłącznik podłoże betonowe	wyp.		
		1	wyp.	1.000	
				RAZEM	1.000
8	KSNR 5 0404-03	Wypusty wykonywane przewodami wtynkowymi w budynkach mieszkalnych na gniazdo wtykowe 10A i 10A/Z podłoże betonowe	wyp.		
		2	wyp.	2.000	
				RAZEM	2.000
9	KNR-W 4- 03 1205-05	Pierwszy pomiar skuteczności zerowania	miar		
		2	miar	2.000	
				RAZEM	2.000
10	KNR-W 4- 03 1202-01	Sprawdzenie i pomiar kompletnego 1-fazowego obwodu elektrycznego niskiego napięcia	miar		
		2	miar	2.000	
				RAZEM	2.000
11		Przygotowanie instalacji elektrycznej do ZE Otwock celem dokonania licznikowania	ukt.		
		1	ukt.	1.000	
				RAZEM	1.000